

Zestawienie powierzchni i opis pomieszczeń.

L.p.	Istniejący nr administr. pomieszczenia	Nazwa pomieszczenia	Pow. użytkowa [m ²]	OPIS POMIESZCZENIA								Uwagi dotyczące: 1. elementów instal. elektr. i oświetl. 2. armatury sanit.	
				Posadzka z uwzględnieniem cokolika		Ściany		Sufit		Stolarka wewnętrzna i ślusarka, wyposażenie			
				Stan istniejący	Zalecane zmiany	Stan istniejący	Zalecane zmiany	Stan istniejący	Zalecane zmiany	Stan istniejący	Zalecane zmiany		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
PARTER													
1.	brak	Wiatrołap-wejście główne	7,67	Spękane lastrico	Wykonanie posadzki z płytek GRES wraz z cokolikiem + wycieraczka w kątowniku stalowym wpuszczonym w posadzkę	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie ścian + malowanie farbą klasy SIGMA lub STELATEX (kolor pastelowy)	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Istniejąca stolarka drzwiowa nowa w dobrym stanie	Bez zmian	1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.	
2.	brak	Korytarz	220,68	Spękane lastrico + cokoliki cementowe	Usunięcie cokolków, wykonanie frezowania i szlifowania istniejącej posadzki + wylewka samopoziomująca + wykładzina PCV klasy min. TARKETT GRANIT wraz z wywiniciem cokolika na ok. 10 cm na ścianę	Tynk zwykły + lamperia olejna do wysok. ok. 2,00 m, powyżej malowanie emulsyjne	Usunięcie farby olejnej + szpachlowanie ścian + lamperia zmywalna do wysokości góry ościeżnic drzwi wykonana z farby klasy TRIMETAL-DIALCOLOR, powyżej malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX (kolor pastelowy)	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	TYLKO WE WNEŹCE KORYTARZA 1,8 x 2,0 m Wykonanie sufitu podwieszonego z płyt G-K na stelażu podwójnym	Istniejąca stolarka drzwiowa stara, o wymiarach w świetle nie spełniająca warunków technicznych	Wymiana stolarki drzwiowej na stolarkę drewnianą o podwyższonym standardzie – wymiar w świetle 90 x 200 cm, Montaż odbojnika do każdego drzwi	4. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.	
3.	12	Gabinet Dyrektora	20,50	PCV z licznymi ubytkami + wykładzina dywanowa + cokoliki drewniane	Wymiana wykładziny dywanowej + cokolik systemowy	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie ścian + malowanie farbą klasy DULUX (kolor pastelowy)	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Istniejąca stolarka drzwiowa stara, o wymiarach w świetle nie spełniająca warunków technicznych	Wymiana stolarki drzwiowej na stolarkę drewnianą o podwyższonym standardzie – wymiar w świetle 90 x 200 cm, Montaż odbojnika do każdego drzwi. Kraty zabezpieczające drzwi do wymiany	4. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.	
4.	13	Sekretariat	20,31	PCV z licznymi ubytkami + wykładzina dywanowa + cokoliki drewniane	Wymiana wykładziny dywanowej + cokolik systemowy - na odcinku do barierki, na pozostałej powierzchni przy wejściu do pomieszczenia wykładzina PCV analogicznie jak na korytarzu	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie ścian + malowanie farbą klasy DULUX (kolor pastelowy)	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Lada recepcyjna wykonana jako barierka. Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 2	Wykonanie nowej lady recepcyjnej o wysokości 110 cm oraz wymiana krat na drzwiach. Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 2	4. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.	
5.	13a	Zaplecze sekretariatu	7,51	PCV z licznymi ubytkami	Wymiana na wykładzinę PCV analogicznie jak na korytarzu	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie ścian + malowanie farbą klasy DULUX (kolor pastelowy)	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stolarka drzwiowa do wymiany	Wymiana stolarki drzwiowej na stolarkę zabezpieczeniową o podwyższonym standardzie – wymiar w świetle 80 x 200 cm,	4. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem. 2. Umywalka do wymiany na szafce wraz z osprzętem	
6.	brak	Portiernia	9,54	lastrico	Wymiana na wykładzinę PCV analogicznie jak na korytarzu	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie ścian + malowanie farbą klasy DULUX (kolor pastelowy)	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	DO WYMIANY Stolarka drzwiowa istniejąca dobra	JAK ZAPLECZE SEKRETARIATU -Bez zmian-	4. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem. 2. Umywalka wraz z osprzętem do wymiany na umywalkę na szafce.	
7.	14/15	Szathnia dziewcząt	41,10	PCV z licznymi ubytkami. Przy zewnętrznej ścianie płytki lastrico kryjące kanał c.o. + rewizje c.o. (3 szt).	Usunięcie cokolków, demontaż płytek PCV, wykonanie frezowania i szlifowania istniejącej posadzki + wylewka samopoziomująca + wykładzina PCV klasy min. TARKETT GRANIT wraz z wywiniciem cokolika na ok. 10 cm na ścianę. Rewizje do regulacji poziomu.	Tynk zwykły + lamperia olejna do wysok. ok. 2,00 m, powyżej malowanie emulsyjne	Szpachlowanie ścian (na farbie olejnej szpachlówka do farb ftalowych) + lamperia zmywalna do wysokości góry ościeżnic drzwi wykonana z farby olejnej, powyżej malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX (kolor pastelowy)	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 2, Demontaż 4 szt. ciągów wieszakowych.	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 2	4. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.	
8.	16	Sala lekcyjna	73,97	PCV z licznymi ubytkami. Przy	Usunięcie cokolków, demontaż płytek PCV, wykonanie frezowania i	Tynk zwykły + lamperia olejna do	Usunięcie farby olejnej + szpachlowanie ścian + lamperia zmywalna do	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 2	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 2	4. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem. 2. Umywalka wraz z osprzętem do likwidacji	

				zewnątrznej ścianie płytki lastrico kryjące kanał c.o. + rewizje c.o. (4 szt).	szlifowania istniejącej posadzki + wylewka samopoziomująca + wykładzina PCV klasy min. TARKETT GRANIT wraz z wywinieciem cokolika na ok. 10 cm na ścianę. Rewizje do regulacji poziomu.	wysok. ok. 1,60 m, powyżej malowanie emulsyjne	wysokości 1,60 m z farby klasy TRIMETAL-DIALCOLOR, powyżej malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX (kolor pastelowy)						PARAPETY DO NAPRAWY
9.	17.	Pokój księgowy	10,59	PCV z licznymi ubytkami + wykładzina dywanowa + cokoliki drewniane	Wymiana wykładziny dywanowej + cokolik systemowy	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie ścian + malowanie farbą klasy DULUX (kolor pastelowy). Wykonanie obudowy rur kanalizacyjnych w systemie suchej zabudowy. Zabudowa STG ścian po demontażach.	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stołarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 2. Naświetle 1,05x3,44m do demontażu.	Stołarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 2		1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem. 2. Umywalka wraz z osprzętem do wymiany.
10.	1/2.	Biblioteka	62,24	PCV + wykładzina dywanowa + cokoliki drewniane	Wymiana wykładziny dywanowej + cokolik systemowy	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie ścian + malowanie farbą klasy DULUX (kolor pastelowy).	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stołarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 2. Odbojniki na ścianach.	Stołarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 2 Demontaż i montaż odbojników na ścianach. Demontaż krat – 2 kpl.		1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.
11.	3	Szatnia chłopców	25,23	PCV z licznymi ubytkami. Przy zewnętrznej ścianie płytki lastrico kryjące kanał c.o. + rewizje c.o. (3 szt).	Usunięcie cokolików, demontaż płytek PCV, wykonanie frezowania i szlifowania istniejącej posadzki + wylewka samopoziomująca + wykładzina PCV klasy min. TARKETT GRANIT wraz z wywinieciem cokolika na ok. 10 cm na ścianę. Rewizje do regulacji poziomu.	Tynk zwykły + lamperia olejna do wysok. ok. 2,00 m, powyżej malowanie emulsyjne	Szpachlowanie ścian (na farbie olejnej szpachlówka do farb ftalowych) + lamperia zmywalna do wysokości góry ościeżnic drzwi wykonana z farby olejnej, powyżej malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX (kolor pastelowy)	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stołarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 2, Demontaż 4 szt. ciągów wieszakowych.	Stołarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 2		1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.
12.	4	Pokój nauczycielski	50,81	PCV z licznymi ubytkami. Przy zewnętrznej ścianie płytki lastrico kryjące kanał c.o. + rewizje c.o. (3 szt).	Usunięcie cokolików, demontaż płytek PCV, wykonanie frezowania i szlifowania istniejącej posadzki + wylewka samopoziomująca + wykładzina PCV klasy min. TARKETT GRANIT wraz z wywinieciem cokolika na ok. 10 cm na ścianę. Rewizje do regulacji poziomu.	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie ścian + malowanie farbą klasy DULUX (kolor pastelowy). Wykonanie obudowy rury wodociągowej w systemie suchej zabudowy.	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stołarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 2.	Stołarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 2		DEMONTAŻ I PONOWNY MONTAŻ SZAF 1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem. 2. Wymiana 2 szt. Zlewozmywaków na szafkach wraz z osprzętem.
13.	brak	WC damskie dla personelu	1,99	Dobry po remoncie	Bez zmian	Dobry po remoncie	Bez zmian, poza obszarem drzwi wejściowych – poszerzenie otworu drzwiowego	Dobry po remoncie poza obszarem drzwi wejściowych – poszerzenie otworu drzwiowego	+MALOWANIE SUFITÓW Bez zmian poza obszarem drzwi wejściowych – poszerzenie otworu drzwiowego – wymiana na drzwi 90/200 cm	Dobry po remoncie. Wymiar w świetle 80 cm.	Wykonanie podciągu stalowego i osadzenie nowych drzwi, wymiar w świetle 90 cm		1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem. 2. Armatura sanitarna wraz z osprzętem nowa – bez zmian.
14.	brak	WC dziewcząt	8,05	Dobry po remoncie	Bez zmian	Dobry po remoncie	Bez zmian poza obszarem drzwi wejściowych – poszerzenie otworu drzwiowego	Dobry po remoncie poza obszarem drzwi wejściowych – poszerzenie otworu drzwiowego	+MALOWANIE SUFITÓW Bez zmian poza obszarem drzwi wejściowych – poszerzenie otworu drzwiowego – wymiana na drzwi 90/200 cm	Dobry po remoncie. Wymiar w świetle 80 cm.	Wykonanie podciągu stalowego i osadzenie nowych drzwi, wymiar w świetle 90 cm		1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem. 2. Armatura sanitarna wraz z osprzętem nowa – bez zmian.
15.	brak	WC chłopców	8,05	Dobry po remoncie	Bez zmian	Dobry po remoncie	Bez zmian poza obszarem drzwi wejściowych – poszerzenie otworu drzwiowego	Dobry po remoncie poza obszarem drzwi wejściowych – poszerzenie otworu drzwiowego	+MALOWANIE SUFITÓW Bez zmian poza obszarem drzwi wejściowych – poszerzenie otworu drzwiowego – wymiana na drzwi 90/200 cm	Dobry po remoncie. Wymiar w świetle 80 cm.	Wykonanie podciągu stalowego i osadzenie nowych drzwi, wymiar w świetle 90 cm		1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem. 2. Armatura sanitarna wraz z osprzętem nowa – bez zmian.
16.	brak	WC męskie dla personelu	1,99	Dobry po remoncie	Bez zmian	Dobry po remoncie	Bez zmian poza obszarem drzwi wejściowych – poszerzenie otworu drzwiowego	Dobry po remoncie poza obszarem drzwi wejściowych – poszerzenie otworu drzwiowego	+MALOWANIE SUFITÓW Bez zmian poza obszarem drzwi wejściowych – poszerzenie otworu drzwiowego – wymiana na drzwi 90/200 cm	Dobry po remoncie. Wymiar w świetle 80 cm.	Wykonanie podciągu stalowego i osadzenie nowych drzwi, wymiar w świetle 90 cm		1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem. 2. Armatura sanitarna wraz z osprzętem nowa – bez zmian.
17.	7 + 8	Mała sala	61,87+19,84	PCV z licznymi	Wymiana wykładziny na	Tynk zwykły +	Demontaż ścian działowych	Tynk zwykły +	Szpachlowanie sufitu +	Stołarka drzwiowa	Nowa stolarka drzwiowa o		1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa

		gimnastyczna	+11,17= 92,88	ubytkami + wykładzina PCV + cokoliki drewniane	PULASTIC lub HERCULAN na podkładzie betonowym wykonana na wylewce samopoziomującej.	lamperia olejna do wysok. ok. 2,00 m, powyżej malowanie emulsyjne	między pom. Nr 7 i pom. Nr 8. Wykonanie ścianki działowej 12 cm (2,87x1,76 m + otwór na drzwi 100x200 cm + nowy tynk). Szpachl. ścian + malowanie farbą klasy DULUX (kolor pastel.)	malowanie emulsyjne	malowanie farbą klasy DULUX	do demontażu – szt. 2.	wymiarach w świetle 100x200 cm, do montażu w nowej ścianie – 1 szt. Demontaż i montaż drabinek gimnastycznych. Na 3 filarkach okiennych montaż iuster.	do wymiany wraz z osprzętem. 2. Do rozwiązania projektowego problem wentylacji Sali gimnastycznej.
18.	9.	Gabinet v-ce dyrektora	19,84	PCV z licznymi ubytkami + wykładzina dywanowa + cokoliki drewniane	Wymiana wykładziny dywanowej + cokolik systemowy	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie ścian + malowanie farbą klasy DULUX (kolor pastelowy)	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 2	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 2 Demontaż i montaż uchwyty do półek – 30 szt.	1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.
19.	10.	Mały pokój nauczycielski	20,03	PCV z licznymi ubytkami + wykładzina dywanowa + cokoliki drewniane	Wymiana wykładziny dywanowej + cokolik systemowy	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie ścian + malowanie farbą klasy DULUX (kolor pastelowy)	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 2	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 2	1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.
20.	11.	Gabinet v-ce dyrektora	20,12	PCV z licznymi ubytkami + wykładzina dywanowa + cokoliki drewniane	Wymiana wykładziny dywanowej + cokolik systemowy	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie ścian + malowanie farbą klasy DULUX (kolor pastelowy). Wykonanie obudowy rury wodociągowej w systemie suchej zabudowy.	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 2	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 2	1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.
21.	18.	Pomieszczenie gospodarcze pod schodami	6,81	Lastrico z licznymi ubytkami	Uzupełnienie ubytków	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Malowanie farbą klasy DULUX (kolor pastelowy)	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Malowanie farbą klasy DULUX	Stolarka drzwiowa do wymiany	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 2	1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.
I PIĘTRO												
22.	brak	Korytarz	208,21	Spękane lastrico + cokoliki cementowe	Usunięcie cokolików, wykonanie frezowania i szlifowania istniejącej posadzki + wylewka samopoziomująca + wykładzina PCV klasy min. TARKETT GRANIT wraz z wywinieciem cokolika na ok. 10 cm na ścianie	Tynk zwykły + lamperia olejna do wysok. ok. 2,00 m, powyżej malowanie emulsyjne	Usunięcie farby olejnej + szpachlowanie ścian + lamperia zmywalna do wysokości góry ościeżnic drzwi wykonana z farby klasy TRIMETAL- DIALCOLOR, powyżej malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX (kolor pastelowy). Zamurowanie otworu po drzwiach nr 39.	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	TYLKO WE WNEĆCE PRZY PRACOWNI FIZYCZNEJ I SALI LEKCYJNEJ NR 50 Wykonanie sufitu podwieszonoego z płyt G-K na stelażu podwójnym	Istniejąca stolarka drzwiowa stara, o wymiarach w świetle nie spełniająca warunków technicznych. Ławeczki.	Wymiana stolarki drzwiowej na stolarkę drewnianą o podwyższonym standardzie – wymiar w świetle 90 x 200 cm, Montaż odbojnika do każdych drzwi. Demontaż i ponowny montaż ławek na korytarzu – szt. 20 (każda mocowana na 4 śruby)	1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.
23.	38.	Sala Lekcyjna	51,95	Płytki PCV z licznymi ubytkami.	Usunięcie cokolików, demontaż płytek PCV, wykonanie frezowania i szlifowania istniejącej posadzki + wylewka samopoziomująca + wykładzina PCV klasy min. TARKETT GRANIT wraz z wywinieciem cokolika na ok. 10 cm na ścianie.	Tynk zwykły + lamperia olejna do wysok. ok. 1,60 m, powyżej malowanie emulsyjne	Usunięcie farby olejnej + szpachlowanie ścian + lamperia zmywalna do wysokości 1,60 m z farby klasy TRIMETAL- DIALCOLOR, powyżej malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX (kolor pastelowy)	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 22	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 22	1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.
24.	39/40	Sala Komputerowa	20,22+20,59 = 40,81	Płytki GRES stan dobry	Do uzupełnienia po demontażu ściany działowej.	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie ścian + lamperia zmywalna do wysokości 1,20 m z farby klasy TRIMETAL- DIALCOLOR, powyżej malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX (kolor pastelowy). Demontaż ściany działowej (5,98x3,20 m).	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 22	ZAMUROWANIE DRZWI Z KORYTARZA DO SALI KOMPUTER. Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 22. Do wykonania ścianka meblowa wysokości 1,20 z półką.	1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem oraz demontaż i ponowny montaż listew LEGRAND z instalacją logiczną i napięcia gwarantowanego.
25.	41	Sala Lekcyjna	51,93	Płytki PCV z licznymi ubytkami.	Usunięcie cokolików, demontaż płytek PCV, wykonanie frezowania i szlifowania istniejącej posadzki + wylewka samopoziomująca + wykładzina PCV klasy min. TARKETT GRANIT wraz z wywinieciem cokolika	Tynk zwykły + lamperia olejna do wysok. ok. 1,60 m, powyżej malowanie emulsyjne	Usunięcie farby olejnej + szpachlowanie ścian + lamperia zmywalna do wysokości 1,60 m z farby klasy TRIMETAL- DIALCOLOR, powyżej malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX (kolor pastelowy)	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 22	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 22	1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.
26.	42.	WC chłopców	19,49	Dobry po remontcie	Bez zmian	Dobry po remontcie	Bez zmian	Podwieszany STG po remontcie –	Szpachlowanie i malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX	Drzwi o wymiarze w świetle 60 cm.	Skrzydła drzwiowe do wymiany – 3 szt. 60 cm z kratka wentylacyjną.	1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem. 2. Armatura sanitarna wraz z osprzętem

								plamy od zalania woda.			Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 22	nowa – bez zmian – poza 1 szt. miski ustępowej do wymiany..
27.	43	Radiowęzeł	4,02	Lastrico	Wymiana na wykładzinę PCV analogicznie jak na korytarzu	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie ścian + malowanie farbą klasy DULUX (kolor pastelowy)	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 22.	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 22.	1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.
28.	44 + zaplecze	Pracownia fizyczna	63,68+19,77 = 83,45	Płytki PCV z licznymi ubytkami. W posadzce zamontowane na stałe stoliki. Podium dla nauczyciela.	Usunięcie cokolków, demontaż podium i płytek PCV, wykonanie frezowania i szlifowania istniejącej posadzki + wylewka samopoziomująca + wykładzina PCV klasy min. TARKETT GRANIT wraz z wywinieciem cokolika na ok. 10 cm na ścianę.	Tynk zwykły + lamperia olejna do wysok. ok. 1,60 m, powyżej malowanie emulsyjne	Usunięcie farby olejnej + szpachlowanie ścian + lamperia zmywalna do wysokości 1,60 m z farby klasy TRIMETAL-DIALCOLOR, powyżej malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX (kolor pastelowy). Zabudowa STG ścian po demontażach.	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 22. Stoliki stałe w posadzce do usunięcia – 12 szt. Naświetle 1,05x3,44m do demontażu.	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 22	ZABUDOWA ŚCIANY PO ZLIKwidOWANym DYGESTO-RIUM 1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem – UWAGA – do stolików doprowadzona była instalacja elektryczna którą należy zdemontować i rozłączyć. Do demontażu rozdzielnia pokazowa. 2. Armatura sanitarna wraz z osprzętem do wymiany (podejście żeliwne kanalizacji, podejście wodociągowe, bateria i zlewozmywak) + szafka zlewozmywakowa – łącznie 1 kpl.
29.	46	Pracownia komputerowa	52,14	Nowa w dobrym stanie.	Bez zmian.	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie ścian + lamperia zmywalna do wysokości 1,60 m z farby klasy TRIMETAL-DIALCOLOR, powyżej malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX (kolor pastelowy)	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stolarka drzwiowa nowa.	Bez zmian	1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.
30.	46a	Serwerownia	10,18	Wykładzina PCV do wymiany.	Usunięcie cokolków, demontaż wykładziny PCV, wykonanie frezowania i szlifowania istniejącej posadzki + wylewka samopoziomująca + wykładzina PCV klasy min. TARKETT GRANIT wraz z wywinieciem cokolika na ok. 10 cm na ścianę.	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie ścian + lamperia zmywalna do wysokości 1,60 m z farby klasy TRIMETAL-DIALCOLOR, powyżej malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX (kolor pastelowy)	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stolarka drzwiowa nowa.	Bez zmian	1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.
31.	47.	Sala Lekcyjna	41,51	Płytki PCV z licznymi ubytkami.	Usunięcie cokolków, demontaż płytek PCV, wykonanie frezowania i szlifowania istniejącej posadzki + wylewka samopoziomująca + wykładzina PCV klasy min. TARKETT GRANIT wraz z wywinieciem cokolika na ok. 10 cm na ścianę.	Tynk zwykły + lamperia olejna do wysok. ok. 1,60 m, powyżej malowanie emulsyjne	Usunięcie farby olejnej + szpachlowanie ścian + lamperia zmywalna do wysokości 1,60 m z farby klasy TRIMETAL-DIALCOLOR, powyżej malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX (kolor pastelowy)	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 22	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 22	1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.
32.	48	WC dziewcząt	27,27	Dobry po remoncie	Bez zmian	Dobry po remoncie	Bez zmian	+MALOWANIE SUFITU Dobry po remoncie	Bez zmian	Dobry po remoncie. Wymiar w świetle drzwi wejściowych 80 cm.	Skrzydła drzwiowe do wymiany – 3 szt. 80 cm z kratką wentylacyjną.	1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem. 2. Armatura sanitarna wraz z osprzętem nowa – bez zmian.
33.	49.	Sala Lekcyjna	52,04	Płytki PCV z licznymi ubytkami.	Usunięcie cokolków, demontaż płytek PCV, wykonanie frezowania i szlifowania istniejącej posadzki + wylewka samopoziomująca + wykładzina PCV klasy min. TARKETT GRANIT wraz z wywinieciem cokolika na ok. 10 cm na ścianę.	Tynk zwykły + lamperia olejna do wysok. ok. 1,60 m, powyżej malowanie emulsyjne	Usunięcie farby olejnej + szpachlowanie ścian + lamperia zmywalna do wysokości 1,60 m z farby klasy TRIMETAL-DIALCOLOR, powyżej malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX (kolor pastelowy)	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 22. Kwietnik rurowy do demontażu.	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 22	DEMONTAŻ TABLICY I SZAF 1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.
34.	50.	Sala Lekcyjna	63,67	Płytki PCV z licznymi ubytkami.	Usunięcie cokolków, demontaż płytek PCV, wykonanie frezowania i szlifowania istniejącej posadzki + wylewka samopoziomująca + wykładzina PCV klasy min. TARKETT GRANIT wraz z wywinieciem	Tynk zwykły + lamperia olejna do wysok. ok. 1,60 m, powyżej malowanie emulsyjne	Usunięcie farby olejnej + szpachlowanie ścian + lamperia zmywalna do wysokości 1,60 m z farby klasy TRIMETAL-DIALCOLOR, powyżej malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX (kolor pastelowy)	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 22	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 22	DEMONTAŻ TABLICY 1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.

					cokolika na ok. 10 cm na ścianę.														
35.	51	Zaplecze Sal nr 50	20,29	Płytki PCV z licznymi ubytkami.	Usunięcie cokolików, demontaż płytek PCV, wykonanie frezowania i szlifowania istniejącej posadzki + wylewka samopoziomująca + wykładzina PCV klasy min. TARKETT GRANIT wraz z wywiniciem cokolika na ok. 10 cm na ścianę.	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Usunięcie farby olejnej + szpachlowanie ścian + lamperia zmywalna do wysokości 1,60 m z farby klasy TRIMETAL-DIALCOLOR, powyżej malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX (kolor pastelowy). Zabudowa STG ścian po demontażach.	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 22. Naświetle 1,05x3,44m do demontażu.	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 22								1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.
II PIĘTRO																			
36.	brak	Korytarz	208,21	Spękane lastriko + cokoliki cementowe	Usunięcie cokolików, wykonanie frezowania i szlifowania istniejącej posadzki + wylewka samopoziomująca + wykładzina PCV klasy min. TARKETT GRANIT wraz z wywiniciem cokolika na ok. 10 cm na ścianę.	Tynk zwykły + lamperia olejna do wysok. ok. 2,00 m, powyżej malowanie emulsyjne	Usunięcie farby olejnej + szpachlowanie ścian + lamperia zmywalna do wysokości góry ościeżnic drzwi wykonana z farby klasy TRIMETAL-DIALCOLOR, powyżej malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX (kolor pastelowy). Zamknięcie otworu po drzwiach nr 39.	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	TYLKO WE WNEKACH PRZY SALACH NR 57 i 63 Wykonanie sufitu podwieszonego z płyt G-K na stelażu podwójnym	Istniejąca stolarka drzwiowa stara, o wymiarach w świetle nie spełniająca warunków technicznych. Ławeczki.	Wymiana stolarki drzwiowej na stolarkę drewnianą o podwyższonym standardzie – wymiar w świetle 90 x 200 cm, Montaż odbojnika do każdego drzwi. Demontaż i ponowny montaż ławek na korytarzu – szt. 29 (każda mocowana na 4 śruby)								1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.
37	52	Sala lekcyjna	51,95	Płytki PCV z licznymi ubytkami.	Usunięcie cokolików, demontaż płytek PCV, wykonanie frezowania i szlifowania istniejącej posadzki + wylewka samopoziomująca + wykładzina PCV klasy min. TARKETT GRANIT wraz z wywiniciem cokolika na ok. 10 cm na ścianę.	Tynk zwykły + lamperia olejna do wysok. ok. 1,60 m, powyżej malowanie emulsyjne	Usunięcie farby olejnej + szpachlowanie ścian + lamperia zmywalna do wysokości 1,60 m z farby klasy TRIMETAL-DIALCOLOR, powyżej malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX (kolor pastelowy)	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 36	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 36								1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.
38	53	Sala lekcyjna	41,23	Płytki PCV z licznymi ubytkami.	Usunięcie cokolików, demontaż płytek PCV, wykonanie frezowania i szlifowania istniejącej posadzki + wylewka samopoziomująca + wykładzina PCV klasy min. TARKETT GRANIT wraz z wywiniciem cokolika na ok. 10 cm na ścianę.	Tynk zwykły + lamperia olejna do wysok. ok. 1,60 m, powyżej malowanie emulsyjne	Usunięcie farby olejnej + szpachlowanie ścian + lamperia zmywalna do wysokości 1,60 m z farby klasy TRIMETAL-DIALCOLOR, powyżej malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX (kolor pastelowy)	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 36	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 36								1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.
39	54	Sala lekcyjna	51,93	Płytki PCV z licznymi ubytkami.	Usunięcie cokolików, demontaż płytek PCV, wykonanie frezowania i szlifowania istniejącej posadzki + wylewka samopoziomująca + wykładzina PCV klasy min. TARKETT GRANIT wraz z wywiniciem cokolika na ok. 10 cm na ścianę.	Tynk zwykły + lamperia olejna do wysok. ok. 1,60 m, powyżej malowanie emulsyjne	Usunięcie farby olejnej + szpachlowanie ścian + lamperia zmywalna do wysokości 1,60 m z farby klasy TRIMETAL-DIALCOLOR, powyżej malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX (kolor pastelowy)	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 36	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 36								1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem. 2. Umywalka wraz z osprzętem do likwidacji
40	55	WC chłopców	19,49	Dobry po remoncie	Bez zmian	Dobry po remoncie	Bez zmian	Podwieszany STG po remoncie – pęknięcia i ubytki masy szpachlowej.	Szpachlowanie i malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX	Drzwi kabin o wymiarze w świetle 70 cm. Stolarka drzwiowa wejściowa uwzględniona w pozycji nr 36	Skrzydła drzwiowe do kabin do wymiany – 3 szt. z kratką wentylacyjną. Stolarka drzwiowa wejściowa uwzględniona w pozycji nr 36								1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem. 2. Armatura sanitarna wraz z osprzętem nowa – bez zmian
41	56	Magazyn	4,02	Lastriko stan dobry	Bez zmian	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Malowanie farbą klasy DULUX (kolor pastelowy)	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Malowanie farbą klasy DULUX	Stolarka drzwiowa do wymiany uwzględniona w pozycji nr 36	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 36								1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.
42.	57.	Sala chemiczna	63,68	Posadzka żywiczna bez spoinowa bez warstwy antypoślizgowej	Szpachlowanie nierówności szpachlówką żywiczną + wykładzina PCV klasy min. TARKETT GRANIT wraz z wywiniciem cokolika na	Tynk zwykły + lamperia olejna do wysok. ok. 1,60 m, powyżej	Usunięcie farby olejnej + szpachlowanie ścian + lamperia zmywalna do wysokości 1,60 m z farby klasy TRIMETAL-DIALCOLOR, powyżej	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 36.	Montaż drzwi wejściowych do Sali wykonać w przesuniętym otworze								1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem – demontaż termy. 2. Armatura sanitarna wraz z osprzętem do wymiany (podejście żelwne kanalizacji, podejście wodociągowe, bateria i

					ok. 10 cm na ścianę.	malowanie emulsyjne	malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX (kolor pastelowy). Zabudowa STG ścian po demontażach. Uzupelnienie ścian z cegły.				ściennym.	zlewozmywak) + szafka zlewozmywakowa – łącznie 1 kpl. – zlewozmywak z blachy kwasoodpornej.
43.	58.	Zaplecze Sali chemicznej	19,77	Płytki PCV z licznymi ubytkami.	Usunięcie cokoliaków, demontaż płytek PCV, wykonanie frezowania i szlifowania istniejącej posadzki + wylewka samopoziomująca + wykładzina PCV klasy min. TARKETT GRANIT wraz z wywiniciem cokolika na ok. 10 cm na ścianę.	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Usunięcie farby olejnej + szpachlowanie ścian + lamperia zmywalna do wysokości 1,60 m z farby klasy TRIMETAL-DIALCOLOR, powyżej malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX (kolor pastelowy). Zabudowa STG ścian po demontażach.	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stołarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 36. Naświetle 1,05x3,44m do demontażu.	Stołarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 36	LIKwidacja DYGESTORIUM 1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem. 2. Armatura sanitarna wraz z osprzętem do likwidacji (podejście żeliwne kanalizacji, podejście wodociągowe, bateria i zlewozmywak) – łącznie 1 kpl.
44.	59.	Sala lekcyjna	52,14	Płytki PCV z licznymi ubytkami.	Usunięcie cokoliaków, demontaż płytek PCV, wykonanie frezowania i szlifowania istniejącej posadzki + wylewka samopoziomująca + wykładzina PCV klasy min. TARKETT GRANIT wraz z wywiniciem cokolika na ok. 10 cm na ścianę.	Tynk zwykły + lamperia olejna do wysok. ok. 1,60 m, powyżej malowanie emulsyjne	Usunięcie farby olejnej + szpachlowanie ścian + lamperia zmywalna do wysokości 1,60 m z farby klasy TRIMETAL-DIALCOLOR, powyżej malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX (kolor pastelowy)	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stołarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 36	Stołarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 36	1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.
45.	60.	Sala lekcyjna	51,98	Płytki PCV z licznymi ubytkami.	Usunięcie cokoliaków, demontaż płytek PCV, wykonanie frezowania i szlifowania istniejącej posadzki + wylewka samopoziomująca + wykładzina PCV klasy min. TARKETT GRANIT wraz z wywiniciem cokolika na ok. 10 cm na ścianę.	Tynk zwykły + lamperia olejna do wysok. ok. 1,60 m, powyżej malowanie emulsyjne	Usunięcie farby olejnej + szpachlowanie ścian + lamperia zmywalna do wysokości 1,60 m z farby klasy TRIMETAL-DIALCOLOR, powyżej malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX (kolor pastelowy)	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stołarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 36	Stołarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 36	1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.
46.	61.	WC dziewcząt	27,27	Dobry po remoncie	Bez zmian	Dobry po remoncie	Bez zmian	Dobry po remoncie	MALOWANIE SUFITÓW I ŚCIAN NAD PŁYTKAMI	Dobry po remoncie. Wymiar w świetle drzwi wejściowych 80 cm. Wewnątrz ścianki i drzwi systemowe	Bez zmian	1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem. 2. Armatura sanitarna wraz z osprzętem nowa – bez zmian.
47.	62.	Sala lekcyjna	52,04	Płytki PCV z licznymi ubytkami.	Usunięcie cokoliaków, demontaż płytek PCV, wykonanie frezowania i szlifowania istniejącej posadzki + wylewka samopoziomująca + wykładzina PCV klasy min. TARKETT GRANIT wraz z wywiniciem cokolika na ok. 10 cm na ścianę.	Tynk zwykły + lamperia olejna do wysok. ok. 1,60 m, powyżej malowanie emulsyjne	Usunięcie farby olejnej + szpachlowanie ścian + lamperia zmywalna do wysokości 1,60 m z farby klasy TRIMETAL-DIALCOLOR, powyżej malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX (kolor pastelowy)	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stołarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 36	Stołarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 36	1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.
48.	63.	Sala lekcyjna	63,67	Płytki PCV z licznymi ubytkami.	Usunięcie cokoliaków, demontaż płytek PCV, wykonanie frezowania i szlifowania istniejącej posadzki + wylewka samopoziomująca + wykładzina PCV klasy min. TARKETT GRANIT wraz z wywiniciem cokolika na ok. 10 cm na ścianę.	Tynk zwykły + lamperia olejna do wysok. ok. 1,60 m, powyżej malowanie emulsyjne	Usunięcie farby olejnej + szpachlowanie ścian + lamperia zmywalna do wysokości 1,60 m z farby klasy TRIMETAL-DIALCOLOR, powyżej malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX (kolor pastelowy)	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stołarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 36	Stołarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 36	1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem. 2. Likwidacja umywalki w Sali
49.	64.	Zaplecze Sali Lekcyjnej nr 63	20,29	Płytki PCV z licznymi ubytkami.	Usunięcie cokoliaków, demontaż płytek PCV, wykonanie frezowania i szlifowania istniejącej posadzki + wylewka samopoziomująca + wykładzina PCV klasy min. TARKETT GRANIT	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Usunięcie farby olejnej + szpachlowanie ścian + lamperia zmywalna do wysokości 1,60 m z farby klasy TRIMETAL-DIALCOLOR, powyżej malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX (kolor	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stołarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 36. Naświetle 1,05x3,44m do demontażu.	Stołarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 36	1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem. 2. Likwidacja Dygestorium.

					wraz z wywinieciem cokołka na ok. 10 cm na ścianę.		pastelowy). Zabudowa STG ścian po demontażach.					
KLATKA SCHODOWA												
50	brak	Klatka schodowa	4 biegi schodowe po 11 stopni 16/31 cm, szerokość biegu 2,00 m	Schody żelbetowe wykończone lastrico	Poddać renowacji poprzez uzupełnienie ubytków, szpachlowanie oraz wykończenie w oparciu o systemy renowacji betonu. PKYTKAH, GRES	Tynk zwykły + lamperia olejna + malowanie emulsyjne	Usunięcie farby olejnej + szpachlowanie ścian + lamperia zmywalna do wysokości 1,60 m z farby klasy TRIMETAL-DIALCOLOR, powyżej malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX (kolor pastelowy).	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Poręcze schodowe i pochwyty przyściennie. Kraty zabezpieczeniowe.	Poręcze, pochwyty i kraty do wymiany, wyposażać w zabezpieczenia przed zjeżdżaniem po poręczy.	1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa - do wymiany wraz z osprzętem.

mgr inż. Wiesław Pietrzak
 Projektowanie i obsługa inwestycji budowlanych
 ul. Raczkowska 32/2
 40-171 Poznań
 tel. 061/6616819 NIP 770-185-63-74
 tel. GSM 0602/497764 REGON 634246523

Obiekt : Sala Gimnastyczna z Łącznikiem przy L.O. w Puszczykowie ul. Kasprowicza 3.

Zestawienie powierzchni i opis pomieszczeń.

L.p.	Istniejący nr administr. pomieszczenia	Nazwa pomieszczenia	Pow. użytkowa [m2]	OPIS POMIESZCZENIA								Uwagi dotyczące:	
				Posadzka z uwzględnieniem cokołka		Ściany		Sufit		Stolarka wewnętrzna i ślusarka, wyposażenie		1. elementów Instalacji elektrycznej i oświetl.	2. armatury sanitarnej
				Stan Istniejący	Zalecane zmiany	Stan Istniejący	Zalecane zmiany	Stan Istniejący	Zalecane zmiany	Stan Istniejący	Zalecane zmiany		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
PARTER - ŁĄCZNIK													
1.	brak	Korytarz	61,57	Spekane lastrico + cokołki cementowe. Przy zewnętrznej ścianie płytki lastrico kryjące kanał c.o. + rewizje c.o. (5szt)	Usunięcie cokołków, wykonanie frezowania i szlifowania istniejącej posadzki + wylewka samopoziomująca + wykładzina PCV klasy min. TARKETT GRANIT wraz z wywinieciem cokołka na ok. 10 cm na ścianę. Rewizje do regulacji poziomu.	Tynk zwykły + lamperla olejna do wysok. ok. 2,00 m, powyżej malowanie emulsyjne	Usunięcie farby olejnej + szpachlowanie ścian + lamperla zmywalna do wysokości góry ościeżnic drzwi wykonana z farby klasy TRIMETAL - DIALCOLOR, powyżej malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX (kolor pastelowy)	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Istniejąca stolarka drzwiowa stara, o wymiarach w świetle nie spełniająca warunków technicznych	Wymiana stolarki drzwiowej na stolarkę drewnianą o podwyższonym standardzie - wymiar w świetle 90 x 200 cm (2 szt) oraz 150x200 cm (4 szt) Montaż odbójnika do każdego drzwi	1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.	
2.	19	Pomieszczenia gospodarcze	23,90	PCV z licznymi ubytkami	Wymiana na wykładzinę PCV analogicznie jak na korytarzu	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie ścian + malowanie farbą klasy DULUX (kolor pastelowy)	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stolarka drzwiowa do wymiany	Wymiana stolarki drzwiowej - wymiar w świetle 80 x 200 cm.	1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.	
3.	20/21/22	Świetlica	46,03 + 46,64 + 51,62	PCV z licznymi ubytkami. Przy zewnętrznej ścianie płytki lastrico kryjące kanał c.o. + rewizje c.o. (6 szt)	Usunięcie cokołków, demontaż płytek PCV, wykonanie frezowania i szlifowania istniejącej posadzki + wylewka samopoziomująca + wykładzina PCV klasy min. TARKETT GRANIT wraz z wywinieciem cokołka na ok. 10 cm na ścianę. Rewizje do regulacji poziomu.	Tynk zwykły + lamperla olejna do wysok. ok. 1,60 m, powyżej malowanie emulsyjne	Usunięcie farby olejnej + szpachlowanie ścian + lamperla zmywalna do wysokości 1,60 m z farby klasy TRIMETAL - DIALCOLOR, powyżej malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX (kolor pastelowy). Zamurowanie otworu drzwiowego 100x200 cm.	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 4. Drzwi segmentowe składane - 2 kpl.	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 4. Drzwi segmentowe składane do demontażu. Montaż ściany mobilnej - 2 kpl.	1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.	
4.	brak	Zaplecze świetlicy	17,62	PCV z licznymi ubytkami. Przy zewnętrznej ścianie płytki lastrico kryjące kanał c.o. + rewizje c.o. (2 szt)	Usunięcie cokołków, demontaż płytek PCV, wykonanie frezowania i szlifowania istniejącej posadzki + wylewka samopoziomująca + wykładzina PCV klasy min. TARKETT GRANIT wraz z wywinieciem cokołka na ok. 10 cm na ścianę. Rewizje do regulacji poziomu.	Tynk zwykły + płytki ceramiczne do wysokości ok. 1,60 m, powyżej malowanie emulsyjne	Usunięcie płytek + tynk + szpachlowanie ścian + lamperla zmywalna do wysokości 1,60 m z farby klasy TRIMETAL - DIALCOLOR, powyżej malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX (kolor pastelowy)	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 1. Drzwi segmentowe składane - 2 kpl.	Stolarka drzwiowa uwzględniona w pozycji nr 1 + 2 drzwi do wymiany	1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.	
SALA GIMNASTYCZNA WRAZ Z ZAPLECZEM													
5.	brak	Wiatrolap	21,84	Spekane lastrico	Wykonanie posadzki bezspółnej typu SIKAFLOOR lub EUROFLOR z cokołkiem + warstwa antypoślizgowa + wycieraczka w kątowniku stalowym wpuszczonym w posadzkę	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie ścian + malowanie farbą klasy SIGMA lub STELATEX (kolor pastelowy)	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Istniejąca stolarka drzwiowa nowa w dobrym stanie	Bez zmian	1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem.	
6.	brak	Szatnia rezerwowa z zapleczem	26,76	Spekane lastrico + cokołki cementowe	Usunięcie cokołków, wykonanie frezowania i szlifowania istniejącej posadzki + wylewka samopoziomująca + wykładzina PCV klasy min. TARKETT GRANIT wraz z wywinieciem cokołka na ok. 10 cm na ścianę	Tynk zwykły + lamperla olejna do wysok. ok. 2,00 m, powyżej malowanie emulsyjne	Usunięcie farby olejnej + szpachlowanie ścian + lamperla zmywalna do wysokości góry ościeżnic drzwi wykonana z farby ftalowej, powyżej malowanie farbą emulsyjną klasy DULUX (kolor pastelowy). Wykonanie ścianki działowej STG - 5,60x2,60 m	Tynk zwykły + malowanie emulsyjne	Szpachlowanie sufitu + malowanie farbą klasy DULUX	Istniejąca stolarka drzwiowa stara do wymiany	Wymiana stolarki drzwiowej na stolarkę drewnianą - wymiar w świetle 90 x 200 cm (2 szt) Montaż odbójnika do każdego drzwi	1. Instalacja elektryczna oraz oświetleniowa do wymiany wraz z osprzętem. 2. Montaż umywalki w nowym miejscu wraz z wykonaniem podejść wod.-kan.	